
 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

О внесении изменений в отдельные приказы аппарата Губернатора  

и Правительства Ленинградской области  

 

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие  

с действующим законодательством приказываю: 

1. Внести в отдельные приказы аппарата Губернатора и Правительства 

Ленинградской области изменения согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Первый вице-губернатор Ленинградской области –  

руководитель Администрации Губернатора  

и Правительства Ленинградской области         И.В. Петров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


